

Zaklików 04.11.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy) o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: **BUDOWA OŚWIETLENIA BOISKA W ZDZIECHOWICACH DRUGICH**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

Prosimy o określenie czy instalacja monitoringu, która znajduje się w dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik do SWZ jest przedmiotem postępowania.

**Odpowiedź**

**Instalacja monitoringu nie jest elementem przedmiotowego postępowania.**

Pytanie nr 2

Zamawiający w SWZ określił natężenie oświetlenia boiska jako III klasę rozgrywek (trening) zgodnie z PN-EN 12 193 Oświetlenie w sporcie. Prosimy o informacje, czy zamawiający dysponuje symulacją oświetlenia tzw. Dialuxem potwierdzającym założenia projektowe, jeżeli tak, prosimy o jej udostępnienie.

**Odpowiedź**

**Zamawiający udostępnia jako załącznik do niniejszych wyjaśnień obliczenia dotyczące oświetlenia.**

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, ile opraw oświetleniowych ma być zamontowanych na poszczególnych słupach oświetleniowych. Informacja jest nam niezbędna do obliczenia wytrzymałości słupów oświetleniowych. Z zamieszczonej dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik do SWZ to jednoznacznie nie wynika.

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, że w obliczeniach dotyczących oświetlenia stanowiących załącznik do niniejszych wyjaśnień określono ilość opraw do zamontowania na poszczególnym słupie oświetleniowym**

Pytanie nr 4

Zamawiający informuje w przedmiotowym postępowaniu, że zostały zmontowane fundamenty pod słupy oświetleniowe F-160 prosimy o informację, czy Zamawiający dysponuje badaniami geologicznymi gruntu, jeżeli tak to prosimy o ich udostępnienie. Geologia gruntu ma duże znaczenie czy zamontowane fundamenty przeniosą wymagane obciążenie słupów.

**Odpowiedź**

**Zamawiający udostępnia jako załącznik do niniejszych wyjaśnień badania geologiczne gruntu wykonane dla potrzeb dokumentacji związanej z budową boiska sportowego na działkach objętych przedmiotem zamówienia.**

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sp. K.K.

Z poważaniem

BURMISTRZ  
  
Dariusz Toczyski